
【 】ベルウッドＴＧ

【 】ＭＡＴＣＨ　Ｔ．Ｓ

【 】成 城 Ｊ Ｔ Ａ

【 】北 柏 Ｔ Ｃ

【 】ジュドポームＴＣ

【 】Ken's NTA

【 】オールサムズＴＣ

【 】志 津 Ｔ Ｃ

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】アートヒルＴＣ

【 】誉 田 Ｔ Ｃ

【 】Ｔ 　 Ａ 　 Ｃ

【 】初 石 Ｔ Ｃ

【 】Ken's NTA

【 】ニッケコルトンTG

【 】鷹 之 台 Ｔ Ｃ

【 】きさらづアウルTC

【 】Ａ Ｔ Ａ

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】千葉ガーデンＪｒ

【 】志 津 Ｔ Ｃ

【 】Ken's NTA

【 】Ｔ 　 Ａ 　 Ｃ

【 】カ ナ ー イ Ｔ Ｃ

【 】ロビンフッドＴＣ

【 】Ａ Ｊ Ｔ Ａ

【 】初 石 Ｔ Ｃ

【 】誉 田 Ｔ Ｃ

【 】メイユールＴＰ

【 】ロイヤルＳＣＴＣ

【 】きさらづアウルTC

【 】アートヒルＴＣ

【 】オールサムズＴＣ

【 】Ｔ 　 Ａ 　 Ｃ

清水　愛華

b y e

上坊寺　励奈

山本　百花

奥野矢　莉沙

b y e

b y e

林 　 真 綾

白清　千秋

b y e

b y e

萩原　歩海

工藤　由愛

b y e

b y e

長門　桃子

石橋　彩由

b y e

b y e

森元　陽菜

徳川　乃永

b y e

b y e

増田　紫月

清野　理子

b y e

b y e

富岡　紗雪

黒川　さくら

b y e

b y e

関 　 桃 香

森田　あゆ美

b y e

多 田 　 楓

倉持　美沙紀

棚川　葵奈

b y e

b y e

角 田 　 唯

大野　菜月

b y e

b y e

坂田　瑞季

村尾　美紅

b y e

b y e

髙野　遥名

徳澤　ゆきの

b y e

b y e

青柳　明日香

種 村 　 霞

b y e

b y e

砂川　桃葉

三瓶　栞奈

b y e

b y e

平嶺　和佳菜

兵藤　弥友羽

b y e

b y e

亀山　もな

2011千葉ウィンタージュニアテニス選手権

３位決定戦：23.大野菜月（ＴＡＣ）６-２　46.金山紗彩（志津ＴＣ）
決勝戦：9.長門桃子（ＴＴＣ）３-６　60.貴田愛里沙（Ken's　NTA）

１２才以下・女子（Ａ）
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14.

15.
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10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

30.

31.

17.

18.

34.

19.

20.

21.

38.

39.

22.

23.

42.

43.

24.

25.

46.

47.

26.

27.

50.

51.

28.

29.

54.

55.

30.

31.

58.

59.

32.

33.

62.

63.

34.

61

60

61

64

64

60

64

61

60

62

64

62

61

60

75

76(3)

76(7)

wo

60

62

63

60

60

60

60

61

64

64

75

60

wo

60

64

清水

山本

奥野矢

林

白清

萩原

工藤

長門

石橋

森元

徳川

増田

清野

富岡

黒川

関

森田

多田

棚川

角田

大野

坂田

村尾

髙野

徳澤

青柳

種村

砂川

三瓶

平嶺

兵藤

亀山

清水

奥野矢

萩原

長門

石橋

増田

清野

関

多田

角田

大野

髙野

青柳

砂川

平嶺

兵藤

清水

長門

石橋

関

多田

大野

青柳

平嶺

長門

関

大野

青柳

長門

大野

長門
決勝へ

1R 2R 3R 4R QF SF



【 】Ｋ - Ｔ Ｔ

【 】Ken's NTA

【 】鷹 之 台 Ｔ Ｃ

【 】初 石 Ｔ Ｃ

【 】松 原 Ｔ Ｃ 印 西

【 】高津ローンＴＣ

【 】フミヤエース市川TA

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】Ken's NTA

【 】メイユールＴＰ

【 】Ａ Ｔ Ａ

【 】志 津 Ｔ Ｃ

【 】きさらづアウルTC

【 】Ｔ 　 Ａ 　 Ｃ

【 】花見川ジュニアＴＣ

【 】Ｓ  Ｐ  Ｔ  Ｃ

【 】アートヒルＴＣ

【 】Ｔ 　 Ａ 　 Ｃ

【 】Ａ Ｔ Ａ

【 】メディカルＳＰ

【 】Ｂ Ａ Ｓ Ｉ Ｓ

【 】初 石 Ｔ Ｃ

【 】Ken's NTA

【 】ロビンフッドＴＣ

【 】オールサムズＴＣ

【 】Ken's NTA

【 】サムライテニス

【 】ニッケコルトンTG

【 】初 石 Ｔ Ｃ

【 】八千代ＳＧＩTS

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】北 柏 Ｔ Ｃ

【 】きさらづアウルTC

【 】誉 田 Ｔ Ｃ

前田　来夢

b y e

b y e

内山　三緒

山﨑　郁美

b y e

b y e

小谷野　友依

丸 　 希 星

b y e

b y e

森田　絢子

薦田　怜奈

b y e

b y e

木 村 　 菫

平 野 　 桜

b y e

b y e

岩田　かれん

秋 元 　 空

b y e

b y e

金山　紗彩

小野　るりな

b y e

b y e

柳村　美咲

中山　日佳理

秋葉　咲来

b y e

岡澤　菜月

奥 　 智 優

b y e

b y e

織山　歩美

小林　琴音

b y e

b y e

佐 藤 　 星

小野口　歩佳

b y e

b y e

杉浦　朱音

荒谷　友里乃

b y e

b y e

後藤　圭那

貴田　愛里紗

b y e

b y e

町田　芽衣

西田　毬乃

b y e

b y e

益子　桃代

今井　萌歌

b y e

b y e

鎌賀　恭子

平 岡 　 華

久保　優衣

b y e

新田　祥子
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１２才以下・女子（Ｂ）
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66.

67.
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37.

70.

71.

38.

39.

74.

75.

40.

41.

78.

79.

42.

43.

82.

83.

44.

45.

86.

87.

46.

47.

90.

91.

48.

49.

50.

95.

51.

52.

98.

99.

53.

54.

102.

103.

55.

56.

106.

107.

57.

58.

110.

111.

59.

60.

114.

115.

61.

62.

118.

119.

63.

64.

122.

123.

65.

66.

67.

127.

68.

60

63

60

64

60

60

60

60

64

76(4)

wo

60

63

64

wo

60

60

63

61

64

61

75

63

60

62

75

75

62

61

61

63

61

61

前田

内山

山﨑

小谷野

丸

森田

薦田

木村

平野

岩田

秋元

金山

小野

柳村

中山

岡澤

奥

織山

小林

佐藤

小野口

杉浦

荒谷

後藤

貴田

町田

西田

益子

今井

鎌賀

久保

新田

前田

山﨑

丸

木村

平野

金山

柳村

中山

織山

小林

小野口

後藤

貴田

益子

鎌賀

新田

前田

丸

金山

柳村

織山

後藤

貴田

鎌賀

前田

金山

織山

貴田

金山

貴田

貴田
決勝へ

1R 2R 3R 4R QF SF


